Cena za zhotovenie diela v rozsahu článku II. tejto zmluvy je výsledkom verejného obstarávania 
„Žiar nad Hronom - Kaštieľ obnova“ podľa § 112 zákona č. 343/2015 Zb. z. na základe cenovej 
ponuky zhotoviteľa zo dňa 08.11.2023.

2. Celková dohodnutá cena za vykonanie a dodanie diela je 2.280.597,66 € s DPH

(slovom: dvamiliónydvestoosemdesiattisícpäťstodeväťdesiatsedem eur a šestdesiatšesť centov
s daňou z pridanej hodnoty).

Rozpis ceny diela:

Cena bez DPH : 1.900.498,05 €
DPH 20%: 380.099,61 €
Cena s DPH: 2.280.597,66 €

3. Cena za dielo, uvedená v bode 2. tohto článku, je konečná a zhotoviteľ zrealizuje dielo v